Universidade Federal do Acre
Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

A Comissão do Processo Seletivo, do Curso de Mestrado, do Programa de Pós-

Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Preliminar dos candidatos aprovados no Processo Seletivo -

Edital N.º 26/2022 – PROPEG. Os recursos deverão ser protocolados em formulário

específico, da 00h00min do dia 09/12/2022 às 23h59min do dia 12/12/2022, disponível

na plataforma do endereço eletrônico http://sistemas.ufac.br/mpecim.

CPF ÁREA CLASSIFICAÇÃO
PROVA
ESCRITA
FASE 1

PROJETO
FASE 2

CURRÍCULO
FASE 3

NOTA
FINAL

029.351.912-93 CIÊNCIAS 1º 9,30 9,00 0,18 9,33

026.372.522-78 CIÊNCIAS 2º 8,50 8,87 0,33 9,01

000.070.162-98 CIÊNCIAS 3º 8,60 9,00 0,14 8,94

012.694.252-85 CIÊNCIAS 4º 6,80 9,25 0,36 8,38

001.990.822-94 CIÊNCIAS 5º 6,70 7,97 0,71 8,04

665.381.902-78 CIÊNCIAS 6º 5,90 8,25 0,49 7,56

011.788.522-37 CIÊNCIAS 7º 6,00 8,77 0,10 7,48

899.903.742-87 CIÊNCIAS 8º 6,90 7,87 0,05 7,43

036.266.512-58 CIÊNCIAS 9º 6,30 7,25 0,00 6,77

013.571.532-60 CIÊNCIAS
AP- NÃO

CLASSIFICADO
(lista de espera)

5,70
6,62

0,32 6,48

044.979.592-60 CIÊNCIAS
AP- NÃO

CLASSIFICADO
(lista de espera)

5,80
6,50

0,14 6,29

633.228.622-91 CIÊNCIAS REPROVADO 5,00 4,62

http://sistemas.ufac.br/mpecim

CPF ÁREA CLASSIFICAÇÃO
PROVA
ESCRITA
FASE 1

PROJETO
FASE 2

CURRÍCULO
FASE 3

NOTA
FINAL

355.028.508-62 MATEMÁTICA 1° 8,8 8 0,24 8,64

022.981.052-78 MATEMÁTICA 2º 7,3 8 0,22 7,87

885.566.622-34 MATEMÁTICA 3º 6,1 8,6 0,06 7,41

761.695.372-72 MATEMÁTICA 4º 6,05 8,1 0,29 7,37

160.926.002-34 MATEMÁTICA 5º 6,25 7,52 0,20 7,08

478.074.072-04 MATEMÁTICA 6º 5,1 7,85 0,22 6,69

494.492.651-00 MATEMÁTICA 7º 5 8,37 0,00 6,68

001.645.092-24 MATEMÁTICA 8º 5,3 7,5 0,01 6,41

590.031.972-53 MATEMÁTICA 9º 5,2 6,72 0,02 5,98

039.874.752-00 MATEMÁTICA 10º 5,9 5,6 0,02 5,77

   Rio Branco – Acre, 08 de dezembro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo
 Portaria N.º 2845, de 03 de outubro de 2022

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim     E-mail: ppg.pecim@ufac.br

http://www.ufac.br/mpecim
mailto:ppg.pecim@ufac.br